15 (A)
|
I
v, PemkomnnekT 52
4 Zestaw naprawczy \ 15
- a Souprava pro opravy &
Repair kit

3anacHbie 4acTu Ml Czesci zamienne M Nahradni dily Bl Spare parts

Tun / Typ / Typ / Type 4040 A / B - G135 / G145 / G150

HaumeroBanue ll Oznaczenie ll Oznaceni M Designation

2 G135, G145, G150 14991 240 BepxHaa Hanpaenawwas sTynka M Gorna tuleja prowadzaca M Horni vodici pouzdro Bl Top guide bush
CuenHasn Ta ¢ oTBepcTem aAnA aatyuka M Korpus sprzegu z otworem na czujnik

S G135,16145, 6150 14991248 IuTéleso :zghla s otvof:m pro.cgi'dlt:1 H Coupling brt?dy wﬁh Egle for sensor :

4 G135, G145, G150 14 994 478  TNpepoxpanutens M Urzadzenie zabezpieczajace M Pojistka B Safety device

6 G135, G145, G150 14991256  Hwxnaa Hanpasnawowaa sTynka Ml Dolna tuleja prowadzaca Bl Dolni vodici pouzdro Bl Bottom guide bush

7 G135, G145, G150 06 998 771  MnacTtmaccosan nnactusa M Plastikowa plytka $lizgowa B Specidlni plastova deska B Special plastic plate

7a G135, G145, G150 14994 503  3awwuTHaA nnuta u3 yyryHa B Plyta Slizgowa B Kluzna deska B Wear plate

1 G135, G145, G150 07 995 563  BoaspatHaa npyxuHa B Sprezyna powrotna B Vratna pruzina l Return spring

12 G135, G145, G150 14 991 264  CronopHan wait6a M Pokrywa dolna Bl Polohovaci podioZzka Bl Tab washer

Kom6uHauua pyyHoro/ctonopHoro peiyara ucn. A ll DZzwignia reczna/blokujaca w wersji faczonej A

B Ruéni/blokovaci paka kombinované prov. A B Hand-/locking lever combination design A

15a G135, G145, G150 14 991 312  Pyuxon poiyar, ucnonseqne A Bl DZwignia reczna, wersja A ll Ruéni paka, provedeni A Bl Hand lever design A
18 G135, G145, G150 07 998 341  Cepbra npyxuHbl Bl Mocowanie sprezyny B Pruzinova paka B Spring arm

LLIKBOpeHb TArOBO-CLIENHOIO YCTP., B KOMMA. ¢ 3ambiK. npyx. I Sworzeri sprzegu, w kompl. ze sprezynami zamykajacymi krétkimil
H Sprahlovy Eep, kompl. s kratkymi zaviracimi pruzinami, L = 75 mm B Coupling bolt, cpl. with locking springs short, L = 75 mi
3ambikatowan npyxuHa kopotkad, [1 = 75 mm (2 wr.) M Sprezyna zamykajaca krétka, L = 75 mm (2 szt.)

B Zaviraci pruzina kratka, L = 75 mm (2 ks) B Locking spring short, L = 75 mm (2 pcs.)

26 G135, G145, G150 14 991 288 Topuesan 3arnywka Bl Pokrywa gérna Bl Koncova krytka B End cap

BONT ¢ wecTurpaHHoil ronoskoi M10 x 115, 10.9 M Sruba z tbem sze$ciokatnym M10 x 115, 10.9
M Sroub se Sestihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 B Hexagon screw M10 x 115, 10.9

15 G135, G145, G150 14 991 272

23 G135, G145, G150 14 991 280

25 G135, G145, G150 14 991 241

32 G135, G145, G150 14 991 359

36 G135 07998 309 Peaurosbint ynpyruit snemeHT M Podkiadka gumowa M Gumova pruzina Bl Rubber spring
36 G145, G150 14 991 672  Pe3aunosblit ynpyrvi anemeHT M Podkiadka gumowa B Gumova pruzina Bl Rubber spring
37 G135 07995539 VnopHan wai6a M Podkiadka oporowa M Pfitiaéna podlozka M Thrust washer

37 G145, G150 07 995520 VYnopHas wan6a M Podkiadka oporowa M Pfitlatna podlozka M Thrust washer

38 G135 00990531 Hanpaensioujaa Tar B Mocowanie sprzegu Bl Vedeni tyce Bl Bar guide

38 G145 14991 336 Hanpasnatowaa Tarv M Mocowanie sprzegu B Vedeni tyce M Bar guide

38 G150 14991296 Hanpaenaiowaa Tarv Bl Mocowanie sprzegu B Vedeni tyce Bl Bar guide




39 G135 10995 310 OnopHasa eTynka M Tuleja tozyskujgca M Pouzdro ulozeni B Bearing bush
39 G145, G150 14 991 304 Onopran eTynka M Tuleja tozyskujaca M Pouzdro ulozeni M Bearing bush
40 G135 07 995687 OnopHana wai6a M Podkfadka napinajagca M Tazna podlozka B Tension washer
40 G145, G150 07 995 555 OnopHan waii6a M Podkiadka napinajgca Ml Tazna podlozka Ml Tension washer
42 G135 06 997 740  NpopesHan raitka M36 x 3 M Nakretka koronowa M36 x 3 M Korunkova matka M36 x 3 M Castellated nut M36 x 3
2 G145, G150 06 997732  Mpopeatan raiika M45 x 3 M Nakretka koronowa M45 x 3 Bl Korunkova matka M45 x 3 M Castellated nut M45 x 3
43 G135 12991 550  LnnuHt M Zawleczka zabezpieczajaca M Zaviatka M Cotter pin 6,3 x 63 DIN 94, St, A3C
43 G145,G150 12991533  LUnnunt M Zawleczka zabezpieczajaca Ml Zaviatka M Cotter pin 8 x 80 DIN 94, St, A3C
44 G135 10 996 660 3awwmTHbi Konnayok M Pokrywa ochronna B Ochranna krytka B Protecting cap
44 G145,G150 10991 323  3awwTHbiit Konnayok M Pokrywa ochronna M Ochranné krytka B Protecting cap
PyuHoit/cTonopHbiiA puiyar, ucrionH. B M Dzwignia recznej blokady, wersja B
5 6125,G145, 8150 14:991:368 lyRut“:ni pojist%é péﬁa, prov. Bl Hand/Lockigg Ieveer, dejsign B ! J
45a G135, G145, G150 14 991 376  PyyHoit pbiyar, Ucrno B M DZwignia reczna, wersja B B Ruéni paka, provedeni B Bl Hand lever design B
3arnywku ana oteepctua noa Aatuvk A/B B Zatyczki do otworéw na czujniki A/B
b L W Zatka na vyvrt pro gidlo A/B B Plug for sensor hole A/B
52 G135, G145, G150 14 991 320 Ban co ctonopHbim peivarom Bl Wat z dZzwignia blokujaca B Hfidel s blokovaci pakou Bl Axle with locking lever
(80) G135, G145, G150 14991 406 [atumk B Czujnik M Cidio M Sensor
14 991 665 Brnok ynpasneHua co ceetonvoaami M Jednostka sterujaca z dioda LED M Ridici jednotka s LED M Control unit with LED
G135, G145, G150 14 996 778 MoHTaxHbi KomnnekT AM B Zestaw montazowy AM B Doplitkova souprava AM B Conversion kit AM
PemkomnnekT M Zestaw naprawczy Ml Souprava pro opravy B Repair kit (4040 / 4045 A, B)
LLikBopeHb TAroBo-cuenHoro yctpoictea (23) M Sworzen sprzegu (23) B Sprahlovy ¢ep (23) B Coupling bolt (23)
G135, G145, G150 14 991 328 Mnactmaccosan nnactuHa M Plytka z tworzywa sztucznego M Plastova destiCka B Special plastic plate

Bepxxaa Hanpaenatowan sTynka M Goérna tuleja prowadzaca B Horni vodici pouzdro B Top guide bush
HwxHAa Hanpaenaiowan eTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro B Bottom guide bush
LWnnuaT B Zawleczka zabezpieczajaca B Zaviacka M Cotter pin




